
Zápis jednání školské rady při Základní škole Arktur

Ve Šlapanicích (ZŠ Arktur) dne 1.9. 2022

Přítomni: Markéta Mocková, Kateřina Migdau, Markéta Podešvová, Gabriela Brtníková, Jiří
Dobrovolný, Veronika Trenz, Lenka Krmelová
Program jednání:

● Ustanovení školské rady při Základní škole Arktur
● Volba předsedy školské rady
● Schvalování

o Jednacího řádu školské rady při Základní škole Arktur
o Školního řádu Základní školy Arktur
o Pravidel pro hodnocení výsledků vzdělávání

● Lenka Krmelová - sdělení informace o stavu školy a projednání
o školního vzdělávacího programu
o koncepčních záměrů rozvoje školy – rozšíření kapacity ZŠ, zřízení jídelny -

výdejny

Průběh a výsledek hlasování, přijatá usnesení:

● Za předsedu školské rady při Základní škole Arktur byla zvolena Markéta Mocková
nadpoloviční většinou

● Jednohlasně všemi přítomnými byl schválen
o Jednací řád školské rady při Základní škole Arktur
o Školní řád Základní školy Arktur
o Pravidla pro hodnocení výsledků vzdělávání

Zapisovatel: Markéta Podešvová

Předseda rady: Markéta Mocková


